
Š-
ř="›>

PREZYDENTÅ MIÅSTÅ GLIWI E

z ania Ä.Q.Ízm.å.w1Gz...ÊĹ@.œ

w sprawie: wyznaczenia podmiotu organizującego pracę z rodziną oraz wyznaczenia
organizatora rodzinnej pieczy zastępczej

ZARZĄDZENIE NR PM

Na podstawie art. 92 ust. 1 pkt 2 ustawy 2 dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie
powiatowym (tekst jednolity: Dz. U. z 2016 r., poz. 814 2 póżn. zm.), art. 30 ust. 1
ustawy 2 dnia 8 marca 1990 r. 0 samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2016 r.,
poz. 446 z póżn. zm.) oraz art. 10 ust. 1, art. 76 ust. 1 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r.
o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (tekst jednolity: Dz. U. z 2016 r.,
poz. 575 z púżn. zm.)

zarządzam, co następuje :
§ 1. wyznaczyć Centrum Pieczy Zastępczej i Wspierania Rodziny w Gliwicach na podmiot
organizujący pracę z rodziną.
§ 2. wyznaczyć Centrum Pieczy Zastępczej i Wspierania Rodziny w Gliwicach
na organizatora rodzinnej pieczy zastępczej.
§ 3. Traci moc Zarządzenie nr PM-1781/11 Prezydenta Miasta Gliwice z dnia 21 grudnia
2011 r. w sprawie: wyznaczenia organizatora rodzinnej pieczy zastępczej.
§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzyć dyrektorowi Centrum Pieczy Zastępczej
i Wspierania Rodziny w Gliwicach.
§ 5. Nadzór nad realizacją zarządzenia obejmuję osobiście.
§ 6. Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.
§ 7.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1.01.2017 r.

-Z '~"3" -*' 'Ci - Miasta

7:“¦¬"łäÜ ' 2|?

lfi 12 2015

O ¦'¿U`__--_j H :fly

c“ I

Eşis- _.1

.1.V)ł

Zürnwizi 1 - 3+10łeC¿flYCh

P.¬.wr iaszel

iw.. 00.. .';››o\L°U
_ '1_



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 2 ust. 3 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny
isystemie pieczy zastępczej (tekst jednolity: Dz. U. z 2016 r., poz. 575 z późn. zm.)
jednostkami organizacyjnymi wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej są jednostki
organizacyjne jednostek samorządu terytorialnego wykonujące zadania w tym zakresie.

Na terenie miasta podmiotem organizującym pracę z rodziną oraz organizatorem
rodzinnej pieczy zastępczej jest Ośrodek Pomocy Społecznej w Gliwicach. W ramach
jednostki powyższe zadania od dnia 1.01.2012 r. wykonuje Dział Profilaktyki i Pomocy
Dziecku i Rodzinie.

Zgodnie z uchwałą nr XX/512/2016 Rady Miasta Gliwice z dnia 13 października
2016 r. z dniem 1.01.2017 r. tworzy się Centrum Pieczy Zastępczej i Wspierania Rodziny.
Niniejsza jednostka powstanie poprzez wyodrębnienie ze struktur Ośrodka Pomocy
Społecznej w Gliwicach Działu Profilaktyki i Pomocy Dziecku i Rodzinie. Zatem od dnia
1.01.2017 r. konieczna jest zmiana podmiotu organizującego pracę z rodziną
i organizatora rodzinnej pieczy zastępczej.

Centrum Pieczy Zastępczej i Wspierania Rodziny daje gwarancję należytego
wykonania powyższych zadań.

/
1411.2*-żir' '."‹",:1:';:'ł'_

Zdrowia i 3 .' Społecznych

Pa " _sze!

Üi*
W- WL. '9-×>`\<ęv
 


